

Protokół
z I posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów
z dnia 23 maja 2022 r.
OK.0033.1.2022

I posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Raciążu.

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie: 13:00

wg załączonej listy obecności.

Ad – 1

Otwarcie posiedzenie

Posiedzenie otworzył Burmistrz Miasta Raciąża Pan Mariusz Godlewski, który przywitał uczestników oraz pogratulował rozpoczęcia II kadencji Rady Seniorów.

Burmistrz przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia:

1. Otwarcie I posiedzenia Rady,
2. Uroczyste wręczenie nominacji na członków Rady,
3. Przedstawienie się członków Rady,
4. Wybór Przewodniczącego Rady,
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady,
6. Dyskusja na temat priorytetów pracy Rady,
7. Wolne wnioski i zapytania,
8. Zamknięcie I posiedzenia Rady.

Pan Stefan Modrzejewski zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego przedstawienia sprawozdania z działalności Miejskiej Rady Seniorów I kadencji.

Nowy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad -2

Uroczyste wręczenie nominacji na członków Rady

Burmistrz Mariusz Godlewski uroczystie wręczył nominacje członkom Rady, życząc im owocnej pracy w Radzie.

Ad-3

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Rady Seniorów I kadencji

Pani Maria Chyczewska Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów I kadencji przedstawiła sprawozdanie podsumowujące pracę Rady.

Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad - 4

Przedstawienie się członków Rady

W kolejnym punkcie obrad Burmistrz poprosił o przedstawienie się każdego z członków Rady.

Ad - 5

Wybór Przewodniczącego Rady

Na kandydata na Przewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu została zgłoszona kandydatura Pani Marii Chyczewskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

W tajnym głosowaniu za wyborem Pani Marii Chyczewskiej na Przewodniczącą Miejskiej Rady Seniorów było 7 członków Rady, przeciw 0 członków, jeden członek się wstrzymał.

Ad - 6

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady

Na kandydata na Wiceprzewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu został zgłoszony Pan Stefan Modrzejewski jednak nie wyraził zgody na kandydowanie. Kolejną osobą, której kandydaturę zaproponowano była Pani Marianna Sadowska, która przyjęła propozycję.

W tajnym głosowaniu za wyborem Pani Marianny Sadowskiej na Wiceprzewodniczącą Miejskiej Rady Seniorów 8 było członków Rady, przeciw 0 członków, 0 wstrzymujących się.

Ad – 7

Dyskusja na temat priorytetów pracy Rady

Podczas dyskusji którą poprowadziła Przewodnicząca Rady stwierdzono, że głównymi priorytetami Rady są: pozyskiwanie środków finansowych na realizację zadań na rzecz seniorów, nawiązanie

współpracy z Radami senioralnymi z sąsiadujących gmin oraz doprowadzenie do stworzenia ścieżki rowerowej na terenie miasta.

Ad – 8

Wolne zapytania i wnioski

Burmistrz poinformował, że na koniec kwietnia został złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zadania pod nazwą „Aktywni seniorzy w Raciążu”. W ramach zadania, w okresie od lipca do października 2022 r., zostanie zorganizowany wieczorek taneczny dla seniorów, przegląd twórczości senioralnej, spotkanie na strzelnicy oraz Dzień Seniora. Wniosek opiewał na kwotę 25 000,00 zł. Wyniki naboru powinny być znane do końca czerwca.

Ad – 9

Zamknięcie I posiedzenia Rady

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów zostało zakończone.

Protokolowała:

Katarzyna Wawrowska

Przewodnicząca
Miejskiej Rady Seniorów:
/-/ Maria Chyczewska